
 

1 
 

 

 

 

 

 

CUP F29J21007840006 

Protocollo e data come da segnatura 

AL PERSONALE INTERESSATO 

AGLI ATTI DELLA SCUOLA 

ALL’ALBO ON LINE 

AL SITO WEB 

 

Oggetto: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

PROGETTISTA  

Progetto 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-30 Dotazione di attrezzature per 

la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione 

scolastica 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTO Il Dlg.vo n. 165/2001 – “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche". 

VISTO Il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 -Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107. 

VISTO L’ Avviso pubblico n. 0028966 del 06/09/21 “Digital board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 

REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 

delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell’organizzazione” 

VISTA La candidatura n. 1067000 presentata presentata dall’ Istituto Comprensivo 

“Beltrami” di Filottrano in data 09/09/2021; 

VISTA la nota m_pi - Prot. AOODGEFID- 0042550 del 02/11/2021 con la quale il 

Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione- Direzione 

generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola 

digitale - ha comunicato al Dirigente Scolastico dell’ Istituto Comprensivo 

ANIC80700X - AFE8CD2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000327 - 13/01/2022 - IV.5 - I
ANIC80700X - AFE8CD2 - ALBO PRETORIO - 0000004 - 13/01/2022 - A1 – ALTRO - I

Firmato digitalmente dal DS DOTTORI IVANO



 

2 
 

“Beltrami” di Filottrano la formale autorizzazione del progetto – codice 

identificativo 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-30 - Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica; 

 

VISTA La Delibera del Consiglio d’Istituto n. 86 del 19/12/2018 di approvazione del PTOF 

2019/2022 e successive integrazioni 

VISTA La Delibera del Consiglio di Istituto n. 45 del 29/01/2021 di approvazione del 

Programma Annuale 2021 

VISTA  La delibera del Consiglio di Istituto n. 12 del 22/05/2020 relativa   alle modalità 

di reclutamento di figure professionali per l’erogazione di servizi extracurricolari 

ed extrascolastici. 

VISTA L’ acquisizione dell’autorizzazione alla partecipazione all’ avviso in questione da 

parte degli OO.CC. – Delibera del Collegio dei Docenti n.49 del 13 settembre 2021 

– Delibera del Consiglio di Istituto n. 66 del 28 ottobre 2021; 

 

VISTA La Delibera del Consiglio di Istituto n. 73 del 29 novembre 2021  di formale 

assunzione al Programma Annuale 2021 del finanziamento relativo al Progetto 

13.1.2A-FESRPON-MA-2021-30 Dotazione di attrezzature per la trasformazione 

digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica; 

VISTO L’incarico di Responsabile del Procedimento assunto con prot. n. 7686 del 

02/12/2021 

VISTO L’avviso  interno/esterno in servizio presso altre istituzioni scolastiche finalizzato 

al reclutamento della figura di progettista 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-30 

Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica Prot. n. 8357 del 23/12/2021; 

PRESO 

ATTO 

Della candidatura pervenute entro la data di scadenza prefissata del 

07/01/2022; 

  

VISTA La nomina della commissione di valutazione prot. n. 261 del 12/01/2022 

PRESO 

ATTO 

Del verbale della commissione di valutazione prot.n. 312 del 13/01/2022 

 

DECRETA 

La pubblicazione della GRADUATORIA PROVVISORIA per l’individuazione della figura di 

Progettista da impiegare nella realizzazione del Progetto 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-30 

Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione 

scolastica - CUP F29J21007840006 

 

PROGETTISTA: 

a) Personale interno questa Istituzione Scolastica:  n. 1 CORALLINI GIUSEPPE punti 22; 

 

Il presente decreto è pubblicato all’albo di questa Istituzione scolastica, nella sez. 

amministrazione Trasparente e notificato agli interessati in data odierna. 

 

Avverso il presente provvedimento, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo 275, e 

ss.mm.ii., è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro 7 giorni dalla data di 

Firmato digitalmente dal DS DOTTORI IVANO



 

3 
 

pubblicazione.  

 

Trascorso tale termine l’atto diverrà definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da 

inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato rispettivamente nei termini di 60 o 120 

giorni.  

 

Il candidato aggiudicatario sarà contattato per il conferimento dell’incarico. 
 

Il Dirigente Scolastico           

Prof. Ivano Dottori 

 

Firmato digitalmente dal DS DOTTORI IVANO


		2022-01-13T13:16:10+0100
	DOTTORI IVANO




